Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício nO130/17 eM
08 VR.2017

Bruno Martins de A!m~;r"l
Presidente

Câmara Municipal de Votora'ntim
Visto

Votorantim, 03 de Março de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 84/17, datado em 22 de

fevereiro de 2017, através do qual nos encaminha o Requerimento nO63/17, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentado durante a 3° Sessão Ordinária, da 1°

Sessão Legislativa, da 13° Legislatura, realizada em 21 de fevereiro de 2017, temos a

informar que consta na programação da Administração Municipal a total' revitalização da

referida praça, porém aguardamos disponibilidade financeira para a sua execução,

Excelentíssimo Senhor

uniC~) e Votoran imlSP

BRUNO MARTINS DE AL

DD. Presidente da Câmara